

---

# S-O GRUPPEN ApS

**CVR-nr.: 26088429**

Irma Pedersens Gade 25 2 4  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/04/2026**

---

**Svend Ove Christensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** S-O GRUPPEN ApS  
Irma Pedersens Gade 25 2 4  
8000 Aarhus C  
e-mailadresse: soc@sogruppen.dk  
CVR-nr.: 26088429  
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Undervisning m.v.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift har udviklet sig utilfredsstillende grundet lavt aktivitets niveau.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Nettoomsætning		22.800	58.260
Eksterne omkostninger		-98.935	-69.410
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-76.135</b>	<b>-11.150</b>
Personaleomkostninger		9.144	-59.542
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-66.991</b>	<b>-70.692</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		29.764	28.372
Andre finansielle indtægter			0
Øvrige finansielle omkostninger		-70	-67
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-37.297</b>	<b>-42.387</b>
Skat af årets resultat		0	-4.229
<b>Årets resultat</b>		<b>-37.297</b>	<b>-46.616</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-37.297	-46.616
<b>I alt</b>		<b>-37.297</b>	<b>-46.616</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		103.456	78.700
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>103.456</b>	<b>78.700</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>103.456</b>	<b>78.700</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.368	11.646
Igangværende arbejder for fremmed regning			50.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>7.368</b>	<b>61.646</b>
Likvide beholdninger		5.841	31.507
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>13.209</b>	<b>93.153</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>116.665</b>	<b>171.853</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-30.030	7.267
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>94.970</b>	<b>132.267</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.020
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		8.130	7.885
Skyldig moms og afgifter		3.565	8.232
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			13.449
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>21.695</b>	<b>39.586</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>21.695</b>	<b>39.586</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>116.665</b>	<b>171.853</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret